МОУ «Щучейская ООШ» Жарковского МО

                                                                                      Протокол №3

заседания Совета школы

                                                                    от    11 ноября 2025 года

                                                                 Присутствует:     10 человек.    Отсутствует:  - человек.

Повестка дня:

1. О состоянии охраны труда и техники безопасности.

2. Об итогах исполнения бюджета школы.

3. О стиле взаимоотношений между школьными работниками, учащимися и их родителями.

Анализ конфликтных ситуаций.

Слушали.

   1 Учителя ОБЖ Панасенкова А.А., . О состоянии охраны труда и техники безопасности в ОУ.

Проводятся своевременно инструктажи под роспись, случаев травматизма в школе не было.

1.Решение.

       1.Считать ,что  состояние охраны труда и техники безопасности в ОУ в удовлетворительном

состоянии.

2 Слушали. Гренкову Н.В., . об итогах исполнения бюджета школы за 2025 год.

2.Решение.

Считать, что бюджет школы исполнен  полностью.

           3. Слушали. Захарову В.Л.,  рассказавшую о  стиле взаимоотношений между школьными

работниками, учащимися и их родителями. Проанализировала  конфликтные ситуации .

3. Решение. Усилить контроль за поведением учащихся во внеурочное время.

Председатель  Совета школы____________________Курелёва А.В..